Kupující je povinna Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží

2 Prodávajícího na Kupující podle odst. 10. tohoto článku této Smlouvy.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za dodání Zboží činí:

Cena bez DPH 415.437,00,- Kč (slovy:

čtyřistapatnácttisícčtyřistatřicetsedm korun českých)

DPH 21% 87.241,77,- Kč (slovy:

osmdesátsedmtisícdvěstěčtyřicetjedna,77 korun českých)

Cena celkem včetně DPH 502.678,77,- Kč (slovy:

pětsetdvatisíoešestsetsedmdesátosm,77 korun českých)

Bližší specifikace kupní ceny dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č.